PREFEITURA DE 	,

QUIXADA

AVISO DE CREDENCIAMENTO

A Fundação Cultural de Quixadá/CE, torna público que a no período de 05/02/2025 À

17/02/2025, no horário de 07h30min às 11h30min e 13h30min às 17h30min de

segunda-feira à quinta-feira e de 07h30min às 13h30min de sexta-feira, na sede da

FUNDAÇÃO CULTURAL, situada na Rua José Jucá, n2  343, Centro na cidade de

Quixadá/CE, receberá a documentação exigida no Edital de Chamamento Público de n°

15.001/2025, referente a CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO ÀS AGREMIAÇÕES

CARNAVALESCAS NO CARNAVAL POPULAR DE QUIXADÁ/2025, a data de abertura dos

envelopes contendo os documentos de habilitação está agendada para o dia 18/02/2025

as lOhOOmin. O Edital poderá ser adquirido junto a Comissão Permanente de Licitação

no endereço já citado, ou no portal do TCE, e site da Prefeitura Municipal

www.quixada.ce.gov.br, a partir da publicação deste aviso.

Quixadá/CE, 31 de janeiro de 2025

Clébid Viiiato Ribeir,
FUNDAÇÃO CULTURAL DE QUIXADÁ